[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2020

№ 157
станица Пластуновская

О признании утратившим силу постановления администрации Пластуновского сельского поселения Динского района
от 29.09.2017№ 210 «Об утверждении Положения о
дисциплинарных взысканиях за несоблюдение ограничений и
запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных
в целях противодействия коррупции, и порядке их применения к муниципальным служащим администрации Пластуновское сельское поселение Динского района»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Пластуновского поселения Динского района в соответствие с законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 29.09.2017 №210 «Об утверждении Положения о дисциплинарных взысканиях за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, и порядке их применения к муниципальным служащим администрации Пластуновского сельского поселения Динского района».
2. Общему отделу администрации Пластуновского сельского поселения Динского района (Шиляева) обнародовать в установленном порядке настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте администрации Пластуновского сельского поселения в разделе «Документы» в подразделе «Нормативные правовые акты» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
Глава администрации

Пластуновского

сельского поселения

С.К.Олейник